
 

 

Město Přeštice Objednávka číslo: 176/2025 KS  
Masarykovo nám. 107 

334 01 Přeštice  
IČ: 00257125 

DIČ: CZ00257125 Jsme plátci DPH 

Bankovní spojení: Na faktuře uveďte číslo této objednávky 

KB Přeštice, č.ú.: 829361/0100 a naše DIČ 

 

 

  DODAVATEL: 

  Ing. Ludvík Nesnídal 
  Ostružinová 429/11, Červený Hrádek, 31200   
                                                                                        Plzeň 12 

  IČ: 66348340 

  DIČ: 
 

 

Objednáváme u Vás: 
na základě Vaší cenové nabídky ze dne 23.2.2025 a Vámi zpracované situace dotčeného území 

vypracování projektové dokumentace na obnovu vodovodu a kanalizace (DPS – 

dokumentace pro provádění stavby) dle vyhlášky č. 131/2024 Sb. ve 3 
vyhotoveních + 1 x CD v rozsahu křižovatka Karlova – Kollárova až po křižovatku 
Karlova – Polní, křižovatka Karlova – Kollárova až po křižovatku Kollárova – 

Palackého, včetně zajištění inženýrské činnosti a vypracování soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně kontrolního rozpočtu. Před 
finálním odevzdáním a tiskem bude provedena kontrola ze strany objednatele na 
základě výzvy zpracovatele - dodavatele dokumentace. Kontaktní osobou je 

, e-mail:    

 

 

Poznámka:  
 
DODÁVKA URČENA PRO:  

LHŮTA DODÁNÍ:    od 07.03.2025 do 15.12.2025 

MÍSTO DODÁNÍ:    Ulice Kollárova, Karlova 

PŘEDPOKLÁDANÁ CENA VČETNĚ DPH: 271 645,00 Kč 

 

 

 

Objednávku vytvořil v Přešticích dne 03.03.2025 

KS 

mail: ,tel:

 

 

 

 

 

 

 

  ...................................................................... 

  Mgr. Tomáš Chmelík, starosta města  
 

 

 

Poznámka: Při zasílání faktur v elektronické podobě zasílejte faktury do datové schránky hcpbx62 ,případně 
emailem na adresu: podatelna@prestice-mesto.cz  


